



Handwerkskammer für Mittelfranken Hauptverwaltung · Sulzbacher Str. 11-15 · 90489 Nürnberg

Firma GS Schenk Tiefbau GmbH Siegelsdorfer Straße 55 90768 Fürth Handwerksrecht

Änderung der Eintragung

Betriebsanschrift: Siegelsdorfer Straße 55, 90768 Fürth

Betriebsnummer 122057 Eintragungsdatum 08.08.2012

Folgende Änderung wurde in der Handwerksrolle vorgenommen:

Herrn Lukas Willert als Betriebsleiter für das zulassungspflichtige Handwerk Straßenbauer zum 11.05.2021 vermerkt.

Folgende Berufsvereinigung ist für Sie zuständig:

Bau-Innung Fürth Stadt und Land Fürther Freiheit 6 90762 Fürth Jelefon 0911 740850

Freundliche Grüße

Thomas Pirner Präsident Prof. Dr. Elmar Forster Hauptgeschäftsführer

Hinweis

Sie sind verpflichtet, sich innerhalb von einer Woche bei der für Sie zuständigen Berufsgenossenschaft zu melden. Änderungen müssen der Berufsgenossenschaft innerhalb von vier Wochen mitgeteilt werden.

Wir weisen Sie darauf hin, dass künftige Änderungen im Betrieb (z.B. Änderungen der Rechtsform, Ausscheiden des Betriebsleiters, Adressänderungen etc.) unverzüglich und schriftlich an uns zu melden sind. Bitte melden Sie insbesondere die Aufgabe eines Betriebes beziehungsweise der handwerklichen Tätigkeit, da Sie während der Dauer der Mitgliedschaft zur Zahlung von Handwerkskammerbeiträgen verpflichtet sind.

14.Mai 2021

Ihr Zeichen: Unser Zeichen:

Ansprechpartner/in: Özlem Jafarli Telefon 0911 5309-255 Telefax 0911 5309-471 oezlem.jafarli@hwk-mittelfranken.de

Handwerkskammer für Mittelfranken Sulzbacher Straße 11-15 90489 Nürnberg

info@hwk-mittelfranken.de www.hwk-mittelfranken.de

Präsident: Thomas Pirner

Hauptgeschäftsführer: Prof. Dr. jur. Elmar Forster

Sparkasse Nürnberg
BLZ 760 501 01
Konto 1 163 001
IBAN DE52 7605 0101 0001 1630 01
BIC (Swift-Code) SSKNDE77

Volksbank Raiffeisenbank Nürnberg eG BLZ 760 606 18 Konto 2 519 402 IBAN DE40 7606 0618 0002 5194 02 BIC (Swift-Code) GENODEF1N 02

Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2015





Betriebsnummer 122057

Eintragungsdatum 08.08.2012

Betriebsanschrift: Siegelsdorfer Straße 55, 90768 Fürth

Zur Information

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass Sie durch Ihre Eintragung gegebenenfalls den tariflichen Bestimmungen des Baugewerbes unterliegen und sich damit eventuell an die hier gültigen und für allgemeinverbindlich erklärten Tarifverträge zwingend halten müssen.



Handwerkskammer für Mittelfranken Betriebsnummer 122057 GS Schenk Tiefbau GmbH Siegelsdorfer Straße 55 90768 Fürth Nürnberg, den 14.05.2021 Handwerkskarte

eingetragen mit

Straßenba uer Betriebsleiter: Herr Lukas Willert

seit 08.08.2012